
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

2. Pöstlingberg Classic

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2025

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 26,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene161. Amateure m1993 AUT 10:27next125 Hackl-Leben  100 571 781 47

OBERNGRUBER Christian142. Amateure m1990 AUT 10:37next125 Hackl-Leben [+0:10]100 350 306 23

OPPEL Simon183. Amateure m2004 AUT 10:59RadUNION Salzburg [+0:32]101 172 119 52

BRANDL Jakob314. Amateure m1993 AUT 11:18Team Weichberger - [+0:51]100 889 306 91

MACHNER Marcel295. Amateure m2000 AUT 11:25Team Melasan Sport [+0:58]100 757 462 70

SCHASCHING David86. Amateure m2001 AUT 11:33insideAx Tom´s IT U [+1:06]100 590 894 51

WOLFMAYR Andreas37. Amateure m1998 AUT  "CyclingTeam Schwin  "100 153 014 29

BÖNA Frederik48. Amateure m1991 GER 11:49insideAx Tom´s IT U [+1:22]101 328 084 41

HAMMERSCHMID Mario19. Amateure m2004 AUT 11:55CyclingTeam Schwin [+1:28]100 560 398 13

MOSER Paul3210. Amateure m1990 AUT 12:01Team Weichberger - [+1:34]100 549 002 63

MOSER Christian711. Amateure m1992 AUT 12:11insideAx Tom´s IT U [+1:44]100 350 687 16

LIFKA Sebastian512. Amateure m1994 AUT  "insideAx Tom´s IT U  "100 922 216 21

TRÖBINGER Daniel1013. Amateure m1997 AUT 12:15Mühl4tler Bike Team [+1:48]101 506 685 65

BAUER Florian1114. Amateure m1994 AUT 12:22next125 Hackl-Leben [+1:55]100 776 740 45

MAHRINGER Erich615. Amateure m1975 AUT 12:31insideAx Tom´s IT U [+2:04]101 140 838 05

THORWARTL Tobias916. Amateure m2001 AUT 12:36insideAx Tom´s IT U [+2:09]101 445 171 49

KIERNER Florian217. Amateure m1999 AUT 12:53CyclingTeam Schwin [+2:26]100 157 651 10

LANDRICHINGER Tobias1718. Amateure m1999 AUT 13:11RadUNION Salzburg [+2:44]101 408 790 43

ANZINGER Erik2219. Amateure m1996 AUT 13:13Velo.crew PopaFlo [+2:46]101 596 523 81

KLUG Daniel1320. Amateure m1988 AUT 13:28next125 Hackl-Leben [+3:01]101 142 004 07

DORNINGER Jakob2021. Amateure m2003 AUT 13:47RC Tretlager Amstett [+3:20]100 977 345 54

ELBL Christoph1922. Amateure m1993 AUT 14:04RC ARBÖ  Wels [+3:37]100 798 994 86

GRAF Felix1223. Amateure m2003 AUT 14:42next125 Hackl-Leben [+4:15]100 880 241 47

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 26,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene161. Amateure m1993 AUT 10:27next125 Hackl-Leben  100 571 781 47

OBERNGRUBER Christian142. Amateure m1990 AUT 10:37next125 Hackl-Leben [+0:10]100 350 306 23

MACHNER Marcel293. Amateure m2000 AUT 11:25Team Melasan Sport [+0:58]100 757 462 70

SCHASCHING David84. Amateure m2001 AUT 11:33insideAx Tom´s IT U [+1:06]100 590 894 51

WOLFMAYR Andreas35. Amateure m1998 AUT  "CyclingTeam Schwin  "100 153 014 29

BÖNA Frederik46. Amateure m1991 GER 11:49insideAx Tom´s IT U [+1:22]101 328 084 41

HAMMERSCHMID Mario17. Amateure m2004 AUT 11:55CyclingTeam Schwin [+1:28]100 560 398 13

MOSER Christian78. Amateure m1992 AUT 12:11insideAx Tom´s IT U [+1:44]100 350 687 16

LIFKA Sebastian59. Amateure m1994 AUT  "insideAx Tom´s IT U  "100 922 216 21

TRÖBINGER Daniel1010. Amateure m1997 AUT 12:15Mühl4tler Bike Team [+1:48]101 506 685 65

BAUER Florian1111. Amateure m1994 AUT 12:22next125 Hackl-Leben [+1:55]100 776 740 45

MAHRINGER Erich612. Amateure m1975 AUT 12:31insideAx Tom´s IT U [+2:04]101 140 838 05

THORWARTL Tobias913. Amateure m2001 AUT 12:36insideAx Tom´s IT U [+2:09]101 445 171 49

KIERNER Florian214. Amateure m1999 AUT 12:53CyclingTeam Schwin [+2:26]100 157 651 10

ANZINGER Erik2215. Amateure m1996 AUT 13:13Velo.crew PopaFlo [+2:46]101 596 523 81

KLUG Daniel1316. Amateure m1988 AUT 13:28next125 Hackl-Leben [+3:01]101 142 004 07

ELBL Christoph1917. Amateure m1993 AUT 14:04RC ARBÖ  Wels [+3:37]100 798 994 86

GRAF Felix1218. Amateure m2003 AUT 14:42next125 Hackl-Leben [+4:15]100 880 241 47

Anzahl der Starter: 18
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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Distanz 4,6 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 26,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HETTEGGER Michael281. MJ2008 AUT 10:17RC ARBÖ SK Voest  101 003 455 71

GRUBER Philipp302. MJ2007 AUT 11:30RC Steiner BOA Wels [+1:13]100 841 827 45

STÖCKL Sebastian Laurenz233. MJ2008 AUT 11:48ASKÖ ARBÖ Waidhof [+1:31]101 171 157 60

DAMIANITSCH Manuel244. MJ2007 AUT 11:57Hrinkow Bikes Steyr [+1:40]101 449 871 93

HOFFELNER Maximilian275. MJ2007 AUT 13:57RC ARBÖ Auto Eder [+3:40]101 023 764 10

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,6 km Ergebnisliste: MJ - LM OÖ
Schnitt 26,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HETTEGGER Michael281. MJ2008 AUT 10:17RC ARBÖ SK Voest  101 003 455 71

GRUBER Philipp302. MJ2007 AUT 11:30RC Steiner BOA Wels [+1:13]100 841 827 45

DAMIANITSCH Manuel243. MJ2007 AUT 11:57Hrinkow Bikes Steyr [+1:40]101 449 871 93

HOFFELNER Maximilian274. MJ2007 AUT 13:57RC ARBÖ Auto Eder [+3:40]101 023 764 10

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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